
 

Amministrazione e controllo 
Piazza San Marco, 4 – 50121 Firenze 
+39 055 2756094-5  fax 055/2756097e-mail: csavri@unifi.it  posta certificata: csavri@pec.unfi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

Pubblicato sull’Albo Ufficiale (n. 8548) dal 23 luglio al 7 agosto 2019 
 
    Decreto n. 132325 (8054) 
         Anno 2019 
 

 
 

IL PRESIDENTE 
 

 VISTO   l’art. 2 del  D. Lgs. n. 81/2015; 
VISTO  l’art. 7 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 come modificato dal D. Lgs. n. 75/2017; 
VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri 

– Dipartimento della Funzione Pubblica;  
VISTO lo Statuto di Ateneo; 

     VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 
Firenze” emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 

     VISTA la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo del 12 
ottobre 2009 (prot. n. 68452); 

     VISTAla delibera del Consiglio Direttivo di CsaVRI del 1/03/2019 con la quale è stata 
autorizzata l’indizione di una procedura comparativa finalizzata al 
conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo esercitatonella forma della 
collaborazione coordinata per lo svolgimento di tutorato per il supporto alla 
nascita di progetti e nuove imprese per le esigenze dell’Incubatore 
Universitario Fiorentino e del First Lab; 

 VISTO l’avvisopubblico emanato con D. D. n. 114217 (6819) del 21/06/2019; 
CONSIDERATO che il 22/07/2019 alle ore 13,00 è scaduto il termine per la presentazione 
delle domande; 

 ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli culturali e professionali 
necessari allapartecipazione alla commissione per la valutazione comparativa 
di cui trattasi, 

       PRESO ATTOdella disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente e 
non docente di cui sopra, 

 
DECRETA 

di nominare la Commissione giudicatrice della procedura comparativa indicata in 

premessa, che risulta così composta: 

Componenti 
Prof. Andrea Arnone 
Prof. Mario Rapaccini 
Prof. Andrea Rindi 
 
Segretario verbalizzante è Priscilla Cioni 
 
 
Firenze, 23.07.2019 
        f.to Prof. Andrea Arnone 
 

 
       
        

mailto:csavri@unifi.it

